
Uchwała Nr 72/15/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie uchwały Wspólników Spółki „Przewozy 

Regionalne” Sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), w związku z art. 227  

§ 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 1030, z późn. zm.
2)

) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na głosowanie pisemne w trybie art. 227 § 2 Kodeksu spółek 

handlowych nad podjęciem uchwały Wspólników Spółki „Przewozy Regionalne” Sp. z 

o.o. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez „Przewozy Regionalne” Sp. z o.o. 

umowy podwykonawstwa o świadczeniu kolejowych usług przewozowych przez „PKP 

Intercity” S.A. na rzecz „Przewozy Regionalne” Sp. z o.o. w okresie od 1 stycznia 2015 r.  

do 31 grudnia 2016 r. o wartości przedmiotu umowy przewyższającej 20.000.000 zł  

oraz umowy podwykonawstwa o świadczeniu kolejowych usług przewozowych  

przez „Przewozy Regionalne” Sp. z o.o. na rzecz „PKP Intercity” S. A. w okresie  

od 1stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2016 r. o wartości przedmiotu umowy przewyższającej 

20.000.000 zł. 

2. Wyraża się zgodę na podjęcie uchwały Wspólników, o której mowa w ust 1. 

 

§ 2. 

 

Upoważnia się Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego, do podpisania  

w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczenia w sprawie wyrażenia zgody  

na głosowanie pisemne w trybie art. 227 § 2 Kodeksu spółek handlowych oraz do podpisania 

uchwały Wspólników Spółki „Przewozy Regionalne” Sp. z o.o., o której mowa w § 1ust. 1. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 265 i 1161 oraz z 2015 r. poz. 4. 


